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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Pennan 1 i Visby far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret

2020.
Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.
Forvaltningsberiittelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Foreningen skall upplata bostader och lokaler 4t dess medlemmar. Fastigheten Pennan 1
som kdptes 2007 ar belagen i Visby innerstad, byggd ursprungligen p4 1100-talet och bestr

1dag av 16 lagenheter och 4 lokaler.

Foreningen har sitt site i Gotland.

Flerarsoversikt (Tkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsattning 950 1001 889 1173
Rérelsemarginal (%) 13,1 284 442 549
Kassalikviditet (%) 8154 6543 516,0 774,1
Soliditet (%) 70,4 69,8 69,2 68,9
Foérandring av eget kapital

Inbetalda Underhills Balanserat Arets

insatser fond resultat resuitat

Belopp vid érets ingdng 16 871 127 362 804 998 128 284176
Okning av
reparationsfond 39 099
Disposition av
foregdende
ars resultat: 284 176 -284 176
Arets resultat 124 222
Belopp vid arets utgang 16 871 127 401 903 1282 304 124 222

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foresldr att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 1282304

arets vinst 124 222
1406 526

disponeras s3 att

Avsittes till underhallsfond 39099

Extra avsattning till underhallsfond 0

1 ny rakning Gverfores 1367 427
1406 526

Totait

18 516 235

39099

124 222
18 679 556

Foreningens resultat och stillning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med

noter.
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Resultatrikning

Rarelseintikter, lagerforindringar m. m.
Ovriga rorelseintikter
Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rarelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anliggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2020-01-01
-2020-12-31

949 877
949 877

-547 090
-18 858

-97 487
-663 435
286 442

-162 220
-162 220
124 222
124 222

124 222
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2019-01-01
-2019-12-31

1001 752
1001 752

-468 315
-15770

-92 135

-576 220
425532

-141 356
-141 356
284176
284 176

284176



Bostadsrittsforeningen Pennan 1 i Visby
Org.nr 769611-6560

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgdngar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgidngar
Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

23982 901
45 391
24028 292

24 028 292

23284

537
60 185
84 006

1 125 000
1125000

1303 150
1303 150
2512156

26 540 448
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2019-12-31

24 075 036
0
24 075 036

24 075 036

47 505

-613
41 843
88 735

1 095 000
1 095 000

1248 037
1248 037
2431772

26 506 808
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Underhallsfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2020-12-31

16 871 127
401 903
17 273 030

1282304
124 222

1 406 526
18 679 556

7 552 788
7 552 788

73072
145 816
66 136
23 080
308 104

26 540 448

4(N

2019-12-31

16 871 127
362 804
17 233 931

998 128
284 176
1282 304
18 516 235

7618924
7 618 924

4 889
129 760
66 136
170 864
371 649

26 506 808
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmanna upplysningar
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 0,5%
Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsattning
Rorelsens huvudintakter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intaktskorrigeringar.

Rérelsemarginal (%)

Rorelseresultat i procent av omsattningen.

Kassalikviditet (%)

Omsattingstillgangar exklusive lager och pagiende arbeten i procent av kortfristiga skulder.
Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Stallda sakerheter

2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 8 420 400 8 500 000
8 420 400 8 500 000

Not 3 Ovriga rorelseintikter
2020 2019
Arsavgifter bostader -389 078 -406 604
Arsavgifter lokaler -559 299 -593 548
ovrigt -1 500 -1 600

-949 877 -1 001 752
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Vatten & Avlopp
Renhéllning & Stéidning
Avsittning till underhéllsfond
Reparation & Underhall
Fastighetskatt

Fastighetsskotsel och Forvaltning
El

Bankkostnader
Redovisningstjinster
Ovrigt

Not 5 Personalkostnader

Personalkostnader

Not 6 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar
Utgéende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 7 Langfristiga skulder

Skulder som ska betalas senare 4n fem 4r efter balansdagen

2020

156 650
21487
39 099
63 749
81 288
47 682
79 592
1 546
46 228
9768

547 089

2020

18 858

2020-12-31

25 242 500
25242 500

-1 167 464

-92 135
-1259 599
23 982 901
12 667 344

5420 000
18 087 344

2020-12-31

7288 244
7288 244
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2019

105 796
48 560
39 099
22907
65 000
48 903
93102
1930
33495
9523

468 315

2019

15770

2019-12-31

25242 500
25 242 500

-1075 329

-92 135
-1 167 464
24 075 036
13 508 000

5420000
18 928 000

2019-12-31

7354380
7 354 380
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